Y

Herzlich willkommen
im Castanea Spa.

Starken Sie sich nach entspannten Wellness-Momenten
an unserer Spaneo-Bar mit einem kleinen Snack
oder gonnen Sie sich einen erfrischenden Drink.

Haben Sie eine schone Zeit bei uns!



Vitale Kostlichkeiten

Unsere vitalen Kostlichkeiten servieren wir
zwischen 12.00 Uhr und 18.00 Uhr.

Vegane
Karotten-Ingwer-Kokossuppe
mit gerosteten Kokosflocken
€850

h i

Castanea Club Sandwich
Sandwichtoast mit gebratener Pute, Spiegelei,
Bacon, Mayonnaise, Salat, Tomate, Gurke
und Kartoffelchips
€ 14,50

a,c, g 11

Veggie-Wrap
mit Avocado, Quinoa und Mango

€11,50
a, g, 11

Bruschetta
vegan
gerostetes Weif3brot mit Tomaten,
Knoblauch, Zwiebeln und Oliven

€10,50 .
a, 1,6

Tomate-Mozzarella
mit Basilkum und Ruccola

€ 10,50
g 1,11,16



Alkoholfreie Getrinke

Magnus Imperial
feinperlig oder still

Coca Colab3457 8,97
1,2,3,9,11,12

Cola Zero ;

Fanta'*? Sprite

0,251
0,751

0,301
0,401

€320
€7,00

€ 4,00
€530

Ohlenhof Fruchtsifte & Nektar
Saft: Orange, Apfel

Nektar: Cranberry, Maracuja,
Rhabarber

Alle Siafte auch als Schorle

Frisch gepresster Orangensaft

0,301
0,401

0,301
0,401

0,201

€ 4,50
€ 6,00

€ 4,00
€5,30

€ 6,00



Kaffeespezialitaten

Kaffee Creme’
Espresso’

Cappuccino®?
Milchkaffee &°

Latte Macchiato®”®
Espresso Macchiato®®

HeiRe Milch-Schokolade®

€2,90
€290

€4,10
€ 4,50

€ 4,50
€ 4,50

€ 4,50



Biere / Alkoholische Getrinke

Maisel & Friends Hoppy Hell*
Maisel & Friends alkoholfrei®
Maisel’s Original Hefe-Weissbier®
Maisel’s Weisse dunkel?, alkoholfrei?

Grauburgunder!

Weinschorle!

Prosecco ,Scavi & Ray* Piccolo!
Sprizzione ,Scavi & Ray* Piccolo !

0,331
0,331
0,501
0,501

0,201
0,201
0,201
0,201

€490
€490
€6,10
€6,10

€8,10
€550
€38,80
€780

Die Preise sind inklusive Service und der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Lebensmitteldeklaration/Inhaltsstoffe

a Gluten | b Krebstiere | ¢ Eier | d Fisch | e Erdniisse | f Soja

g Milch (einschlieRlich Laktose) | h Schalenfriichte | i Sellerie

j Senf I k Sesam | t Schwefeldioxid & Sulfite | m Lupine | n Weichtiere
1 Farbstoff | 2 Konservierungsstoffe | 3 Antioxidationsmittel

4 Geschmacksverstérker | 5 Geschwefelt | 6 Geschwérzt | 7 Phosphat
8 Milcheiweif | 9 Koffein | 10 Chininhaltig | 11 Siiffungsmittel

12 Phenylalaninquelle | 13 Gewachst | 14 Turin | 15 Sduerungsmittel



