

# Herzlich willkommen im Castanea Spa.

Stärken Sie sich nach entspannten Wellness-Momenten an unserer Spaneo-Bar mit einem kleinen Snack oder gönnen Sie sich einen erfrischenden Drink.

Haben Sie eine schöne Zeit bei uns!



#### Vitale Köstlichkeiten

Unsere vitalen Köstlichkeiten servieren wir zwischen 12.00 Uhr und 18.00 Uhr.

Vegane Karotten-Ingwer-Kokossuppe mit gerösteten Kokosflocken € 8,50

Castanea Club Sandwich Sandwichtoast mit gebratener Pute, Spiegelei, Bacon, Mayonnaise, Salat, Tomate, Gurke und Kartoffelchips

€ 14,50 a, c, g, 11

Veggie-Wrap mit Avocado, Quinoa und Mango € 11,50

Bruschetta vegan geröstetes Weißbrot mit Tomaten, Knoblauch, Zwiebeln und Oliven  $\in 10,50$ 

Tomate-Mozzarella mit Basilkum und Ruccola € 10,50

g, 1, 11, 15



## Alkoholfreie Getränke

Magnus Imperial feinperlig oder still  Coca Cola 1,2,3,4,5,7,8,9, Cola Zero 1,2,3,9,11,12, Fanta 1,2,3, Sprite	0,251 0,751 0,301 0,401	∈ 3,20 $ ∈ 7,00 $ $ ∈ 4,00 $ $ ∈ 5,30$	Ohlenhof Fruchtsäfte & Nektar Saft: Orange, Apfel Nektar: Cranberry, Maracuja, Rhabarber Alle Säfte auch als Schorle	0,301 0,401 0,301 0,401	€ 4,50 $ ∈ 6,00 $ $ ∈ 4,00 $ $ ∈ 5,30$
			Frisch gepresster Orangensaft	0,201	€ 6,00



# <u>Kaffeespezialitäten</u>

Kaffee Creme <sup>9</sup> Espresso <sup>9</sup>	€ 2,90 € 2,90
Cappuccino <sup>g, 9</sup> Milchkaffee <sup>g, 9</sup>	$\begin{array}{c} \in 4,10 \\ \in 4,50 \end{array}$
Latte Macchiato g, 9 Espresso Macchiato g, 9	$\begin{array}{c} \in 4,50 \\ \in 4,50 \end{array}$
Heiße Milch-Schokolade g	€ 4,50



### Biere / Alkoholische Getränke

Maisel & Friends Hoppy Hell <sup>a</sup>	0,331	€ 4,90
Maisel & Friends alkoholfrei <sup>a</sup>	0,331	€ 4,90
Maisel's Original Hefe-Weissbier <sup>a</sup>	0,501	€ 6,10
Maisel's Weisse dunkel <sup>a</sup> , alkoholfrei <sup>a</sup>	0,501	€ 6,10
	* 1	14 19 1
Grauburgunder <sup>1</sup>	0,201	€ 8,10
Weinschorle <sup>1</sup>	0,201	€ 5,50
Prosecco "Scavi & Ray" Piccolo <sup>1</sup>	0,201	€ 8,80
Sprizzione "Scavi & Ray" Piccolo <sup>1,1</sup>	0,201	€ 7,80

Die Preise sind inklusive Service und der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

#### Lebensmitteldeklaration/Inhaltsstoffe

- a Gluten | b Krebstiere | c Eier | d Fisch | e Erdnüsse | f Soja
- g Milch (einschließlich Laktose) | h Schalenfrüchte | i Sellerie
- j Senf | k Sesam | ł Schwefeldioxid & Sulfite | m Lupine | n Weichtiere
- 1 Farbstoff | 2 Konservierungsstoffe | 3 Antioxidationsmittel
- 4 Geschmacksverstärker | 5 Geschwefelt | 6 Geschwärzt | 7 Phosphat
- 8 Milcheiweiß | 9 Koffein | 10 Chininhaltig | 11 Süßungsmittel
- 12 Phenylalaninquelle | 13 Gewachst | 14 Turin | 15 Säuerungsmittel